

# TWINCON ApS

Kvædegangen 8  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/05/2016**

---

**Thomas Schmidt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TWINCON ApS  
Kvædegangen 8  
3460 Birkerød

CVR-nr: 31580048  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen  
Grønnevej 85  
2830 Virum  
DK Danmark  
CVR-nr: 18192195  
P-enhed: 1007968791

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive virksomhed indenfor IT-branchen samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 176.895, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende. Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar – 31. december 2015.

### OVERSKUDSDISPONERING

	2015 kr.	2014 tkr.
Årets resultat	176.895	-21
foreslås af direktionen disponeret således:		
Foreslået udbytte	400.000	-
Overført til næste år	-223.105	-21
I ALT	176.895	729
Selskabets egenkapital	954.723	778

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

### DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2016

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat mindst på niveau med 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.923.013</b>	<b>1.288.952</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.673.998	-1.289.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-23.506	-61.603
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>225.509</b>	<b>-61.972</b>
Andre finansielle indtægter .....		50.172	41.109
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.014	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>253.667</b>	<b>-20.863</b>
Skat af årets resultat .....	3	-76.772	-559
<b>Årets resultat .....</b>		<b>176.895</b>	<b>-21.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	
Overført resultat .....		-223.105	-21.422
<b>I alt .....</b>		<b>176.895</b>	<b>-21.422</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			23.506
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>23.506</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>23.506</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		72.188	143.095
Andre tilgodehavender .....		179.960	5.217
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>252.148</b>	<b>148.312</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		333.149	350.731
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>333.149</b>	<b>350.731</b>
Likvide beholdninger .....		985.303	1.347.507
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.570.600</b>	<b>1.846.550</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.570.600</b>	<b>1.870.056</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		429.723	652.828
Forslag til udbytte .....		400.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>954.723</b>	<b>777.828</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		9.294	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>9.294</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		42.453	27.217
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			348.158
Skyldig selskabsskat .....		56.327	272.553
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		428.351	411.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		79.452	33.051
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>606.583</b>	<b>1.092.228</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>606.583</b>	<b>1.092.228</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.570.600</b>	<b>1.870.056</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	652.828		777.828
Årets resultat .....		-223.105	400.000	176.895
Egenkapital, ultimo .....	125.000	429.723	400.000	954.723

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	903.390	865.860
Pensionsbidrag	746.480	369.077
Andre omkostninger til social sikring	24.128	54.384
	<u>1.673.998</u>	<u>1.289.321</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill	23.506	21.430
Produktionsanlæg og maskiner	-	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-	40172
	<u>23.506</u>	<u>61602</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	56.327	8.278
Ændring af udskudt skat	14.511	-7.719
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
Sambeskatningsbidrag	5.934	-
	<u>76.772</u>	<u>559</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Twincon Holding ApS, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til, at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

